Señor Don Rafael Gomez de la Torre Guarderas Ciudad

8036

Fecha de Otorgamiento: 23 de mayo de 1994

## Estimado señor Gomez de la Torre:

- 1.- La Junta General de Accionistas de la compañía Agropecuaria Pusuachi S.A. en resolución tomada el día 20 de mayo de 1994 designó a usted para el cargo de Presidente, por un período de cinco años.
- 2.- El Gerente General ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía. Las facultades del Presidente constan en la Escritura de Constitución de la compañía otorgada el 26 de febrero, de 1981, ante el Notario Segundo del Cantón Quito, Dr. José Vicente Troya inscrita en el Registro Mercantil el día 8 de marzo de 1982.

3.- La Junta General autorizó al suscrito, para otorgar el presente nombramiento.

Dr. Augusto Velastegui R.

ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de Agropecuaria Pusuachi S.A.

Quito, a 23 de mayo de 1994

Sr. Rafael Gomez de la Torre Guarderas

RAZON: Certifico que el señor Rafael Gomez de la Torre Guarderas aceptó el nombramiento que antecede.

	Quito, 23 de mayo de 1994
Con esta fecha queda inscrito el presente	All Ill Villa F
documento kajo el No. Judel Re	br. Augusto Velástegui R.
gistro de Nombramientos Tomo.	Di. Hugusto v clastegui ia
Quito; 2 0-3 JUN, 1994	
REGISTRO MERCENTA	

DR. GUSTAVO GARCIA BANDERA